

ADDENDUM NO. ONE
REQUEST FOR PROPOSALS
3MG CLEARWELL #3
PROJECT NO. 25-415
CITY OF THORNTON, CO

TO: Prospective Proposing Firms and all others concerned

DATE: July 3, 2025

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the RFP.

Question 1: “In the RFP under Picture-1, there is a mention that the as-builts for the old clearwell are provided in Exhibit A and clearwell #2 in Exhibit B. However, I do see these documents included in the RFP. Can you please send me the as-builts mentioned?”

Answer 1: As-Builts are being provided as a separate attachment via this Addendum One;

Question 2: “While reviewing your Master Plan, we noticed that it references a 6 MG storage tank; we wanted to confirm that the RFP for a 3 MG clearwell is accurate?”

Answer 2: The Master Plan references a 6MG storage tank, however, there is already a 3MG Clearwell (Clearwell #2) at the site which the 3MG Clearwell for this project will tie into and both will operate hydraulically as one 6 MG Clearwell for Zone 1 of the distribution system;

Question 3: “The RFP does not specify proposal page sizing. I wanted to confirm that an 11x17 page for the schedule would be acceptable?”

Answer 3: There are no page requirements for proposals.

2. All other terms and conditions shall remain unchanged except as provided by this Addendum. Proposing firms must acknowledge receipt of this Addendum in their Proposal.

END OF ADDENDUM NO. ONE

DocuSigned by:
Dennis Laurita 7/3/2025
A459F4EFA8C24E5...
Dennis Laurita Date
Contracts Supervisor